PORTARIA Nº 5012

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do Estatuto

da Empresa,

RESOLVE:

1. Designar a Comissão Interna de Seleção de Bolsistas composta pelos

empregados abaixo relacionados, para, sob a coordenação do primeiro, coordenar e

programar as atividades do Programa de Bolsas de Iniciação Científica Institucional/

FAPEMIG:

MARCELO ABREU LANZA – DPPE – Coordenador
CRISTIANE VIANA GUIMARÃES LADEIRA – DPPE – Suplente
ÉDIO LUIZ DA COSTA – U.R. EPAMIG CO – Titular
MARIA CELUTA MACHADO VIANA – U.R. EPAMIG CO – Suplente
MARIA GERALDA VILELA RODRIGUES – U.R. EPAMIG NM – Titular
JOSÉ TADEU ALVES DA SILVA – U.R. EPAMIG NM – Suplente
ROGÉRIO ANTÔNIO SILVA – U.R. EPAMIG SM – Titular
VANDA MARIA DE OLIVEIRA CORNÉLIO – U.R. EPAMIG SM – Suplente
EDILANE APARECIDA DA SILVA – U.R. EPAMIG TP – Titular
JOSÉ MAURO VALENTE PAES – U.R. EPAMIG TP – Suplente
FELIPE LOPES DA SILVA – U.R. EPAMIG ZM – Titular
MARIA APARECIDA NOGUEIRA SEDIYAMA – U.R. EPAMIG ZM – Suplente
ISIS RODRIGUES TOLEDO RENHE – ILCT – Titular
FERNANDO ANTÔNIO RESPLANDE MAGALHÃES – ILCT – Suplente
FLÁVIO LUIZ MAGELA PEIXOTO – DPRH – Titular
MARIA CRISTINA DE MELO FRANCO – DPRH – Suplente

Revogada a Portaria nº 4475, de 22/09/2008, e as demais disposições em

contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

Belo Horizonte, 23 de novembro de 2010.

ORIGINAL ASSINADO

BALDONEDO ARTHUR NAPOLEÃO
Presidente